
ZARZĄDZENIE Nr 1986/ZP/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

do przeprowadzenia postępowania w trybie przetarg nieograniczony  

dla udzielenia zamówienia publicznego na:  

Remonty elementów odwodnienia w latach 2010-2014 dróg  zarządzanych 

przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych  
(Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przekraczającego równowartości 
4.845.000 euro o wartości szacunkowej 270.282.38 euro, oraz dokonania oceny złożonych 
ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w składzie: 

1.   Brygida Kolenda-Łabuś Przewodnicząca komisji  

2.   Gabriela Tomik Sekretarz 

3.   Marek Mazurkiewicz Członek 

§ 2. 1. Komisja Przetargowa działa w oparciu o zasady działania Komisji przetargowej 
stanowiące załącznik nr 6 do „Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-
Koźle” nadanego zarządzeniem nr 1693/Or/10 Prezydenta Miasta z dnia 04-03-2010r. 

2. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem jej powołania. 

3. Komisja Przetargowa kończy pracę z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
unieważnienia postępowania. 

§ 3. Obsługę biurowo-kancelaryjną komisji przetargowej zapewnia Wydział Zamówień 
Publicznych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 


